
AVIRON CHÂTEAU-THIERRY 02     

Tête de rivière      

Date: 22 mars 2009     

CLASSEMENT PAR CATEGORIE

N° du 

bateau

Type de 

bateau

Caté-

gorie
Noms des rameurs Club Temps réel

34 1 X F BCDE CAMBIER CN SOISY 00:30:28,68

5 1 X F BCDE AGUIRRE ACT 02 00:37:20,22

10 1 X H B GRIPP ACT 02 00:30:36,52

6 1 X H B MEYER R. Rémoises 00:30:41,53

51 1 X H B TRAUET CN SOISY 00:32:44,58

38 1 X H C BEAULIER CN SOISY 00:29:09,71

27 1 X H C ADAM ACT 02 00:34:35,67

2 1 X H EF HERAULT CN SOISY 00:32:33,91

12 1 X H EF GAUCHET ENO CREIL 00:35:45,01

1 1 X HTA B LEFEVRE ACT 02 00:44:31,51

3 2 X F BCDE CAMU/DARQUES LIBOS-FUMEL 00:33:12,40

32 2 X F BCDE LEBRUN – CLEMENCEAU ACT 02 00:36:55,37

25 2 X H A VARAIN – DEGUSSEAU ACT 02 00:26:27,61

31 2 X H A VALENTE – MIRLOUP ACOO 00:30:35,06

50 2 X H C CANTELOUP – HINCELIN CN BELBEUF 00:27:14,04

13 2 X H C BOOS – LOMBARD ACOO 00:30:56,32

46 2 X H C GHEMRANI – PRUVOT CN MEAUX 00:32:33,64

22 2 X H C VEBER – PICARD ACT 02 00:32:45,78

9 2 X H D BEAULIER – BERNARD CN SOISY 00:28:29,15

35 2 X H D LEGENDRE – CROUGNAUD CN MEAUX 00:29:26,20

37 2 X H D GIACOPELLI – SCHREIBER CN SOISY 00:32:49,90

39 2 X H E TROTEL – PERRET CN SOISY 00:31:56,02

42 2 X H E LONDE – ZIELINSKI ACT 02 00:34:26,60

4 2 X Mixte BCDE BOUCHER/GOERENS ACT 02 00:30:41,81



AVIRON CHÂTEAU-THIERRY 02     

Tête de rivière      

Date: 22 mars 2009     

11 2 X Mixte BCDE PELLETIER - MICHAULT ACOO 00:31:44,29

24 2 X Mixte BCDE ZIELINSKI C. – ZIELINSKI A. ACT 02 00:33:24,41

23 2 X Mixte BCDE LONDE D. – LONDE P. ACT 02 00:35:56,25

17 4 - H BCDE BONIN – GRAIZON – PLE – CAMPANA SN HS 00:28:01,02

8 4 - H BCDE DEMOULIN – THIRY – SMADJA – TROTEL CN SOISY 00:28:59,41

30 4 - H BCDE BLECHET – GRONDARD – GUILLAUMIN – VIGIER ACOO 00:29:03,78

29 4 - H BCDE BERNARD P. – BERNARD A. – GOULE – CANET CN SOISY 00:29:42,45

14 4 - H BCDE ACARD – TAILLEU – PEIROLO - GULLI ANFA 00:31:15,90

44 4 + Mixte BCDE GUIBERT – NICOLLET H. – GAY – BOUTIN (NICOLLET C.) SNC 00:32:30,93

20 4 + Mixte BCDE ROUYER – LEUTHY – POTHERAT – MASSON (BOUTIN) SNC 00:32:31,72

47 4 X + F B PIERRE – DEKOKELAERE – DAVID – FORTIN (GAUCHET) ENO CREIL 00:33:31,39

43 4 X + Mixte BCDE ROULLAND – TROIVAUX – LEUTHY – TERNOIS (BELLOT) SNC 00:32:29,12

19 4 X + Mixte BCDE GAY – NICOLLET C. – BELOT – PILLOT (ROULLAND) SNC 00:33:46,54

7 4 X F C CAMBIER – THECY – CHARLES – DANKIW CN SOISY 00:28:31,06

48 4 X F C LEBRUN – ROUYER – LONDE – CLEMENCEAU ACT 02 00:37:02,16

49 4 X H BCDE COQUISARD – DEBOERIO – JULIEN – LORY CN BELBEUF 00:25:29,15

28 4 X H BCDE DEMOULIN – THIRY – SMADJA – PERRET - CN SOISY 00:26:54,88

18 4 X H BCDE ORSO – BELLENGER – DELAVAL – MONTI SN HS 00:27:12,11

15 4 X H BCDE BAN – BARBARA – MULLER – BARBIER R. Rémoises 00:27:26,21

33 4 X H BCDE LECOMTE – CASTELLUI – MICHEL – GUILLET CN MEAUX 00:28:37,01

41 4 X H BCDE GRIPP – VEBER – ADAM – AMIOT ACT 02 00:30:46,37

52 4 X Mixte BCDE CAMU – DARQUES – BOUCHER – GOERENS LIBOS-FUMEL/ACT 02 00:30:32,55

16 4 X Mixte BCDE LICHTENHAHN – BOURGAULT – BIER – COURTOIS CN MEAUX 00:31:12,42

21 4 X Mixte BCDE SENECHEAU – LEPETIT – GUENEGOU – WILQUIN ACOO 00:33:02,60

40 4 X Mixte BCDE BOURGAULT – RIGOT J.P. – RIGOT M.  - ALTORFFER CN MEAUX 00:34:03,81

26 4 X Mixte BCDE ROUYER M. – ROUYER J. – MAUJEAN – AGUIRRE ACT 02 00:35:49,11

45 4 Yolette Mixte BCD DAVID – CASSU – ALCAMAZ – BOUILLON – (SCHREIBER) CN SOISY 00:41:31,14
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CLASSEMENT GENERAL PAR TEMPS

N° du 

bateau

Type de 

bateau

Caté-

gorie
Noms des rameurs Club Temps réel

49 4 X H BCDE COQUISARD – DEBOERIO – JULIEN – LORY CN BELBEUF 00:25:29,15

25 2 X H A VARAIN – DEGUSSEAU ACT 02 00:26:27,61

28 4 X H BCDE DEMOULIN – THIRY – SMADJA – PERRET - CN SOISY 00:26:54,88

18 4 X H BCDE ORSO – BELLENGER – DELAVAL – MONTI SN HS 00:27:12,11

50 2 X H C CANTELOUP – HINCELIN CN BELBEUF 00:27:14,04

15 4 X H BCDE BAN – BARBARA – MULLER – BARBIER R. Rémoises 00:27:26,21

17 4 - H BCDE BONIN – GRAIZON – PLE – CAMPANA SN HS 00:28:01,02

9 2 X H D BEAULIER – BERNARD CN SOISY 00:28:29,15

7 4 X F C CAMBIER – THECY – CHARLES – DANKIW CN SOISY 00:28:31,06

33 4 X H BCDE LECOMTE – CASTELLUI – MICHEL – GUILLET CN MEAUX 00:28:37,01

8 4 - H BCDE DEMOULIN – THIRY – SMADJA – TROTEL CN SOISY 00:28:59,41

30 4 - H BCDE BLECHET – GRONDARD – GUILLAUMIN – VIGIER ACOO 00:29:03,78

38 1 X H C BEAULIER CN SOISY 00:29:09,71

35 2 X H D LEGENDRE – CROUGNAUD CN MEAUX 00:29:26,20

29 4 - H BCDE BERNARD P. – BERNARD A. – GOULE – CANET CN SOISY 00:29:42,45

34 1 X F BCDE CAMBIER CN SOISY 00:30:28,68

52 4 X Mixte BCDE CAMU – DARQUES – BOUCHER – GOERENS LIBOS-FUMEL/ACT 02 00:30:32,55

31 2 X H A VALENTE – MIRLOUP ACOO 00:30:35,06

10 1 X H B GRIPP ACT 02 00:30:36,52

6 1 X H B MEYER R. Rémoises 00:30:41,53

4 2 X Mixte BCDE BOUCHER/GOERENS ACT 02 00:30:41,81

41 4 X H BCDE GRIPP – VEBER – ADAM – AMIOT ACT 02 00:30:46,37

13 2 X H C BOOS – LOMBARD ACOO 00:30:56,32

16 4 X Mixte BCDE LICHTENHAHN – BOURGAULT – BIER – COURTOIS CN MEAUX 00:31:12,42

14 4 - H BCDE ACARD – TAILLEU – PEIROLO - GULLI ANFA 00:31:15,90

11 2 X Mixte BCDE PELLETIER - MICHAULT ACOO 00:31:44,29

39 2 X H E TROTEL – PERRET CN SOISY 00:31:56,02
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43 4 X + Mixte BCDE ROULLAND – TROIVAUX – LEUTHY – TERNOIS (BELLOT) SNC 00:32:29,12

44 4 + Mixte BCDE GUIBERT – NICOLLET H. – GAY – BOUTIN (NICOLLET C.) SNC 00:32:30,93

20 4 + Mixte BCDE ROUYER – LEUTHY – POTHERAT – MASSON (BOUTIN) SNC 00:32:31,72

46 2 X H C GHEMRANI – PRUVOT CN MEAUX 00:32:33,64

2 1 X H EF HERAULT CN SOISY 00:32:33,91

51 1 X H B TRAUET CN SOISY 00:32:44,58

22 2 X H C VEBER – PICARD ACT 02 00:32:45,78

37 2 X H D GIACOPELLI – SCHREIBER CN SOISY 00:32:49,90

21 4 X Mixte BCDE SENECHEAU – LEPETIT – GUENEGOU – WILQUIN ACOO 00:33:02,60

3 2 X F BCDE CAMU/DARQUES LIBOS-FUMEL 00:33:12,40

24 2 X Mixte BCDE ZIELINSKI C. – ZIELINSKI A. ACT 02 00:33:24,41

47 4 X + F B PIERRE – DEKOKELAERE – DAVID – FORTIN (GAUCHET) ENO CREIL 00:33:31,39

19 4 X + Mixte BCDE GAY – NICOLLET C. – BELOT – PILLOT (ROULLAND) SNC 00:33:46,54

40 4 X Mixte BCDE BOURGAULT – RIGOT J.P. – RIGOT M.  - ALTORFFER CN MEAUX 00:34:03,81

42 2 X H E LONDE – ZIELINSKI ACT 02 00:34:26,60

27 1 X H C ADAM ACT 02 00:34:35,67

12 1 X H EF GAUCHET ENO CREIL 00:35:45,01

26 4 X Mixte BCDE ROUYER M. – ROUYER J. – MAUJEAN – AGUIRRE ACT 02 00:35:49,11

23 2 X Mixte BCDE LONDE D. – LONDE P. ACT 02 00:35:56,25

32 2 X F BCDE LEBRUN – CLEMENCEAU ACT 02 00:36:55,37

48 4 X F C LEBRUN – ROUYER – LONDE – CLEMENCEAU ACT 02 00:37:02,16

5 1 X F BCDE AGUIRRE ACT 02 00:37:20,22

45 4 Yolette Mixte BCD DAVID – CASSU – ALCAMAZ – BOUILLON – (SCHREIBER) CN SOISY 00:41:31,14

1 1 X HTA B LEFEVRE ACT 02 00:44:31,51
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POINTS PAR EQUIPAGE

31 2 X H A VALENTE – MIRLOUP ACOO 00:30:35,06 8

13 2 X H C BOOS – LOMBARD ACOO 00:30:56,32 8

11 2 X Mixte BCDE PELLETIER - MICHAULT ACOO 00:31:44,29 8

30 4 - H BCDE BLECHET – GRONDARD – GUILLAUMIN – VIGIER ACOO 00:29:03,78 6

21 4 X Mixte BCDE SENECHEAU – LEPETIT – GUENEGOU – WILQUIN ACOO 00:33:02,60 6

5 1 X F BCDE AGUIRRE ACT 02 00:37:20,22 8

27 1 X H C ADAM ACT 02 00:34:35,67 10

10 1 X H B GRIPP ACT 02 00:30:36,52 8

1 1 X HTA B LEFEVRE ACT 02 00:44:31,51 10

32 2 X F BCDE LEBRUN – CLEMENCEAU ACT 02 00:36:55,37 8

25 2 X H A VARAIN – DEGUSSEAU ACT 02 00:26:27,61 10

42 2 X H E LONDE – ZIELINSKI ACT 02 00:34:26,60 4

22 2 X H C VEBER – PICARD ACT 02 00:32:45,78 8

23 2 X Mixte BCDE LONDE D. – LONDE P. ACT 02 00:35:56,25 10

4 2 X Mixte BCDE BOUCHER/GOERENS ACT 02 00:30:41,81 6

24 2 X Mixte BCDE ZIELINSKI C. – ZIELINSKI A. ACT 02 00:33:24,41 4

48 4 X F C LEBRUN – ROUYER – LONDE – CLEMENCEAU ACT 02 00:37:02,16 8

41 4 X H BCDE GRIPP – VEBER – ADAM – AMIOT ACT 02 00:30:46,37 1

26 4 X Mixte BCDE ROUYER M. – ROUYER J. – MAUJEAN – AGUIRRE ACT 02 00:35:49,11 2

14 4 - H BCDE ACARD – TAILLEU – PEIROLO - GULLI ANFA 00:31:15,90 2

50 2 X H C CANTELOUP – HINCELIN CN BELBEUF 00:27:14,04 10

49 4 X H BCDE COQUISARD – DEBOERIO – JULIEN – LORY CN BELBEUF 00:25:29,15 10

46 2 X H C GHEMRANI – PRUVOT CN MEAUX 00:32:33,64 6

35 2 X H D LEGENDRE – CROUGNAUD CN MEAUX 00:29:26,20 8

33 4 X H BCDE LECOMTE – CASTELLUI – MICHEL – GUILLET CN MEAUX 00:28:37,01 2

16 4 X Mixte BCDE LICHTENHAHN – BOURGAULT – BIER – COURTOIS CN MEAUX 00:31:12,42 8

40 4 X Mixte BCDE BOURGAULT – RIGOT J.P. – RIGOT M.  - ALTORFFER CN MEAUX 00:34:03,81 4

Nombre de 

points
Temps réel

N° du 

bateau
Type de bateau Caté-gorie Noms des rameurs Club
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34 1 X F BCDE CAMBIER CN SOISY 00:30:28,68 10

51 1 X H B TRAUET CN SOISY 00:32:44,58 6

2 1 X H EF HERAULT CN SOISY 00:32:33,91 10

38 1 X H C BEAULIER CN SOISY 00:29:09,71 10

37 2 X H D GIACOPELLI – SCHREIBER CN SOISY 00:32:49,90 10

39 2 X H E TROTEL – PERRET CN SOISY 00:31:56,02 6

9 2 X H D BEAULIER – BERNARD CN SOISY 00:28:29,15 10

29 4 - H BCDE BERNARD P. – BERNARD A. – GOULE – CANET CN SOISY 00:29:42,45 8

8 4 - H BCDE DEMOULIN – THIRY – SMADJA – TROTEL CN SOISY 00:28:59,41 4

7 4 X F C CAMBIER – THECY – CHARLES – DANKIW CN SOISY 00:28:31,06 10

28 4 X H BCDE DEMOULIN – THIRY – SMADJA – PERRET - CN SOISY 00:26:54,88 8

45 4 Yolette Mixte BCD DAVID – CASSU – ALCAMAZ – BOUILLON – (SCHREIBER) CN SOISY 00:41:31,14 10

12 1 X H EF GAUCHET ENO CREIL 00:35:45,01 8

47 4 X + F B PIERRE – DEKOKELAERE – DAVID – FORTIN (GAUCHET) ENO CREIL 00:33:31,39 10

3 2 X F BCDE CAMU/DARQUES LIBOS-FUMEL 00:33:12,40 10

52 4 X Mixte BCDE CAMU – DARQUES – BOUCHER – GOERENS LIBOS-FUMEL/ACT 02 00:30:32,55 10

6 1 X H B MEYER R. Rémoises 00:30:41,53 8

15 4 X H BCDE BAN – BARBARA – MULLER – BARBIER R. Rémoises 00:27:26,21 4

17 4 - H BCDE BONIN – GRAIZON – PLE – CAMPANA SN HS 00:28:01,02 10

18 4 X H BCDE ORSO – BELLENGER – DELAVAL – MONTI SN HS 00:27:12,11 6

44 4 + Mixte BCDE GUIBERT – NICOLLET H. – GAY – BOUTIN (NICOLLET C.) SNC 00:32:30,93 10

20 4 + Mixte BCDE ROUYER – LEUTHY – POTHERAT – MASSON (BOUTIN) SNC 00:32:31,72 8

19 4 X + Mixte BCDE GAY – NICOLLET C. – BELOT – PILLOT (ROULLAND) SNC 00:33:46,54 10

43 4 X + Mixte BCDE ROULLAND – TROIVAUX – LEUTHY – TERNOIS (BELLOT) SNC 00:32:29,12 8
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POINTS PAR CLUB

Noms des clubs Nb bateaux Nb rameurs Nb points Points corrigés Résultats

ACOO 5 14 36 50

ACT 02 14 32 97 5 134

ANFA 1 4 2 6

CN BELBEUF 2 6 20 26

CN MEAUX 5 12 28 40

CN SOISY 12 31 102 133

ENO CREIL 2 6 18 24

LIBOS-FUMEL 1 4 10 5 19

R. Rémoises 2 5 12 17

SN HS 2 8 16 24

SNC 4 20 36 56
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Classement Noms des clubs Résultats

1 ACT 02 134

2 CN SOISY 133

3 SNC 56

4 ACOO 50

5 CN MEAUX 40

6 CN BELBEUF 26

7 ENO CREIL 24

8 SN HS 24

9 LIBOS-FUMEL 19

10 R. Rémoises 17

11 ANFA 6


